
R
oute

Nationale

R
oute

Nationale

Route

nationale

no 114

de

Perp
ign

an en

Espagne

par

C
er

be
re

Chem
in

ru
ra

l

Ravin

Ravin

Ravin

Chem
in

d'
Em

ba
rs

el
o

Coll

du

dit

R
avin

Terrim
bo

Chem
in

rural

Ravin

C
hem

in

ru
ra

l

31

37

671

670

22

17

16

11

1

381

54

55

32

24

380

18

25

7

4

14

382

53
52

30

51

56
79

10

9

8

15

12

5

6

422

33

28

29

27

20

26

19

COMENESTAPERE-NORD

G
al

lin
es

Ravin

Ravin

de

Terrimba

Ravin

Ravin

10

9

13

12

AI

R
oute

Nationale

N
arbonne

Peyrefite

de

dit

rural

C
hem

in

Route

nationale

no 114

de

Perp
ign

an en

Espagne

par

C
er

be
re

PEDRA DRETE-EST

Ravin del

Ll
au

re

C
er

be
re

Ravin

Chemin

rural

Ra
vi

n

de

a

C
hem

in

ru
ra

l

a

de

Chem
in

fer

de

Chemin

Peyrefite

376

581

455

425 572

571

576

570

469

470

573

520

330

331

327

299

298

583

361

356

355

409

351

385

378

379

384

314

288

316

291

589

453

454

421

423

424
420

422

419

418

432

429

433

436

441

404

440

439

558

444

447

450

446

445

451

448

449

442

452

574

413

539

541

398

550

348

427

468

428

346

345

344

495

473

530

369

363

362

528

435

434

431

430

438 522

443

524

467

437

532

380

408

534

457

350

569

537

543

535

325

332

324

326

333

321

323

322

334

318

336

577

578

579

342

341

339

340

328

329

494

305

301

582

347

426

349

357

354

352

368

377

375

502

307

320

313

309

319

497

310

337

317

580

335

304

575

498

306

303

302

590

297

300

289

499

290

295

293

588

584

585

586

587

AK

PEDRA DRETE-OUEST

Rav
in

del

Ravin

Llaure

236

235

224

233

229

225

231

212

211

213

214

210

215

216

209
208

220
221

219

217

218

223

227

228

226

222

230

232

1

1

2

2

2

1/2500°

4-2 PRESCRIPTIONS GRAHIQUES

PLU approuvé le 07 octobre 2021
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Secteur de Peyrefite - Boisement de chênes 
lièges

Symbole Définition

Secteur de Peyrefite - Pinèdes du Cap de 
Peyrefite

Bois du Mas Nadal - Anse de Terrimbo

Surface

6 984 m2

7 000 m2

55 173 m2

Bâtiment pouvant changer de destination - 
Bâtiment de la douane
Préservation de la diversité commerciale - 
L151-16 CU

Symbole Définition

Limite de zone

Emplacement réservé au titre de l'article de 
L151-41 CU
Espace boisé classé au titre de l'article de L113-1 
CU
Elément du patrimoine naturel à protéger au 
titre de l'article L151-19 CU

Secteur soumis à une Orientation 
d'Aménagement et de Programmation

Secteur faisant l'objet d'une représentation 
graphique des règles de hauteurs
Site archéologique repéré par le Service 
Régional de l'Archéologie 

Symbole Définition

Bande littorale de cent mètres 

Espaces remarquables ou caractéristiques

Coupures d'urbanisation

Espaces proches du rivage

indice l ( Al et Nl)

Secteur de Peyrefite : jeune pinède

Symbole Définition

Les platanes de la Place de la République

Alignement d'arbres de l'anse de bord de mer

Fonds de vallon au Nord Ouest de la gare de 
triage

Surface

5 595 m2

700 m2

150 m2

20 700 m2

Masse végétale significative dans le tissu urbain 25 370 m2

Symbole Destination / Destinataire

Elargissement du chemin des vignes de 2,50 
mètres / Commune

Surface

600 m2

Création d'une voie de désenclavement d'une 
emprise totale de 6 mètres/ Commune 735 m2
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